
Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CGC 03 892 042/0001-72

PORTARIAM.014/2013
De 02 de Dezembro de 2013

O presidente da Mesa Diretora no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista ao Parágrafo Único do artigo 324 e artigo 366,
inciso l, alínea "a" do regimento interno desta casa de Leis,

R E S O L V E :

DESIGNAR os vereadores signatários para composição da
Comissão Especial para emissão de Parecer para Instituição de Novo
regimento interno.

Querência - MT 02 de dezembro de 201 3.

João César dp Silva Rodrigues
Presidente

RUA WERNER CARLOS GALLE, 265 QD 06 LT 09 SETOR C -
FONE/FAX:(066) 3529 1119-1066


